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דוח סטטיסטי

9/2015- 1/2015ייצור חלב לתקופה ביחס למכסה  סיכום מצטבר2014ספטמבר 2015ספטמבר 

שיעור
השינוי

רכיבי חלב אי/חריגה
ביצוע

מכסה
לתקופה

ביצוע
מהמכסה

כמות חלב
באלפי
ליטר

רכיבי חלב שיעור
השינוי

כמות חלב
באלפי
ליטר

רכיבי חלב כמות חלב
באלפי
ליטר

2013אוקטובר מגזר 2014אוקטובר 

2014ספטמבר  2015ספטמבר  חלבון שומן חלבון שומן חלבון שומן

60,346

59.53%
3.74%3.32%

65,242

59.22%

-7.50%

0.52%
3.72%3.35%610,40877.98%75.41%3.41%3.71%3.35%

810,775846,512

58.23%58.28%-0.09%

-4.22% שיתופי

כ"אחוז מסה

40,123

39.58%
3.78%3.34%

43,957

39.90%

-8.72%

-0.80%
3.75%3.35%427,40373.98%75.36%-1.82%3.75%3.36%

568,940592,091

40.86%40.76%0.25%

-3.91% משפחתי ואחרים

כ"אחוז מסה

905

0.89%
3.80%3.31%

974

0.88%

-7.08%

1.14%
3.69%3.34%9,48870.42%75.35%-6.54%3.74%3.34%

12,67713,858

0.91%0.95%-4.21%

-8.52% בתי ספר ומחקר

כ"אחוז מסה

100%100%100%100%

101,373110,173
3.76%3.33%

-7.99%
3.35% 3.73%1,047,29976.23%75.39%1.11%3.73%3.35%

1,392,3911,452,462-4.14%

כ"אחוז מסה

כ"סה

הפרשי מלאים

כ חלב לייצור"סה

כמות ייבוש

כ חלב בקר"סה

טון טון טון טון טוןטון

438

101,811

96,243

-5,568

3,373 3,811

109,910

107,324

-2,586

-7.37%

115.31%

-10.32%4,1063,690

1,045,441

-36,825

1,008,61639,03435,099

1,393,588

-50,371

1,343,217

1,451,236

-95,706

1,355,530

-3.97%

-47.37%

-0.91%

קבלת חלב כבשים

קבלת חלב עיזים

7695.27%830-7.35%5.33%8,03684.85%74.80%13.43%5.54%10,37711,132-6.78%

1,1923.27%1,366-12.74%3.35%12,25373.52%74.88%-1.81%3.65%15,07215,764-4.39%

שחזור אבקת חלב

אבקה משוחזרת טון

106,250כ חלב לעיבוד"סה

712

8,0008,000

706

117,500-9.57%

0.00%75,500

1,104,500

97,250

8,645

1,466,000

79,000

7,013

1,461,500

23.10%

0.31%

6,704



27/12/2015 :   ךיראת
13:19 :       העש

)ןוט/םירטיל יפלא(   'א קלח 2015 רבמטפס  שדוחל  קווש יטסיטטס חוד

)דבלב רקב בלח( ןזאמ יפל םילזונ בושיח

 רבטצמ
יתנש

 רבטצמ
 תליחתמ
הנשה

 האוושה
דקתשאל

תרגינ תרצות תואקשמו היתש בלח

כ"הס
 תנמש
 הקותמ
הדימעו

 תנמש
הצומח

 תרצות
 תרגינ
היתשל

טרוגוי הינבל+ןבל כ"הס
 תואקשמ

 בלח
םידימע

 תואקשמ
 בלח

םירטסופמ

 היתש בלח
דימע

 היתש בלח
רטסופמ

 קוויש כ"הס
 בלח יחנומב
 שוחכ רקב

9,869 1,296 1,875 1,155 3,650 1,893 34,853 81 4,694 553 29,525 104,764 2015 רבמטפס קווש

10,307 1,286 1,882 1,333 3,823 1,982 36,593 68 4,768 856 30,902 115,272 2014 רבמטפס קווש

-4.25 0.78 -0.37 -13.35 -4.53 -4.49 -4.76 19.12 -1.55 -35.40 -4.46 -9.12 %-ב יונישה

91,572 12,144 18,174 10,146 34,356 16,752 325,849 540 40,408 5,736 279,165 1,060,863 09/2015-01/2015

91,181 11,357 18,229 11,072 33,995 16,527 329,840 557 41,771 7,391 280,121 1,019,877 09/2014-01/2014

0.43 6.93 -0.30 -8.36 1.06 1.36 -1.21 -3.05 -3.26 -22.39 -0.34 4.02 %-ב יונישה

120,735 15,923 23,740 13,652 45,176 22,244 436,981 714 52,996 8,638 374,633 1,400,611 09/2015-10/2014

119,305 14,683 23,861 13,434 45,101 22,227 442,760 721 55,436 10,397 376,206 1,360,159 09/2014-10/2013

1.20 8.45 -0.51 1.62 0.17 0.08 -1.31 -0.97 -4.40 -16.92 -0.42 2.97 %-ב יונישה

2 1 1 9 9 2015 רבמטפסב אוצי

16 5 3 1 7 64 64 הנשה תליחתמ אוצי



27/12/2015 :   ךיראת
13:19 :       העש

)ןוט/םירטיל יפלא(   'ב קלח 2015 רבמטפס  שדוחל  קווש יטסיטטס חוד

)דבלב רקב בלח( ןזאמ יפל םילזונ בושיח

 רבטצמ
יתנש

 רבטצמ
 תליחתמ
הנשה

 האוושה
דקתשאל

תושק תוניבג תונבל תוניבג םינדעמ

 האמח
ןכרצל

 תוניבג
תוכתומ

כ"הס רקב תושק ןאצ תושק כ"הס ןאצ תונבל רקב תונבל כ"הס םרק ינדעמ ירפ ינדעמ

509 80 2,730 2,635 95 7,765 103 7,661 5,170 2,712 2,458 2015 רבמטפס קווש

532 104 2,890 2,787 102 7,958 127 7,831 5,040 2,729 2,311 2014 רבמטפס קווש

-4.32 -23.08 -5.54 -5.45 -6.86 -2.43 -18.90 -2.17 2.58 -0.62 6.36 %-ב יונישה

4,742 1,012 27,243 26,173 1,070 76,613 1,183 75,430 45,592 25,145 20,447 09/2015-01/2015

4,668 1,016 25,811 24,819 992 74,220 1,202 73,018 44,531 23,393 21,138 09/2014-01/2014

1.59 -0.39 5.55 5.46 7.86 3.22 -1.58 3.30 2.38 7.49 -3.27 %-ב יונישה

6,312 1,319 36,084 34,725 1,359 100,874 1,540 99,334 60,154 33,207 26,947 09/2015-10/2014

6,216 1,374 34,328 33,046 1,281 98,334 1,624 96,710 61,022 31,354 29,668 09/2014-10/2013

1.54 -4.00 5.12 5.08 6.09 2.58 -5.17 2.71 -1.42 5.91 -9.17 %-ב יונישה

2 3 12 8 3 69 58 11 21 17 3 2015 רבמטפסב אוצי

48 11 197 175 22 552 396 156 256 228 27 הנשה תליחתמ אוצי
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םיאלמ יטרפ  - יטסיטטס חוד

2015 רבמטפס שדוחל

דקתשאל האוושה םדוק שדוח ףוס יאלמ  הריגס יאלמ
09/2015

םיאלמ יטרפ

 יונישה
םיזוחאב

09/2014  יאלמ  יונישה
םיזוחאב

08/2015  יאלמ
)ןוט(

-9.13 9,224 -0.01 8,383 8,382 השוחכ בלח-תקבא

0.00 0.00 הנמש בלח-תקבא

-26.36 258 -0.52 191 190 בלח ןמוש

-33.62 4,738 -2.21 3,216 3,145 האמח

-10.33 5,411 -5.57 5,138 4,852 תושק רקב תוניבג

-21.44 779 -3.77 636 612 תושק ןאצ תוניבג

-1.01 99 -14.78 115 98 תוכתומ תוניבג

-50.00 4 2 2 םלג תוניבג

-11.58 6,293 -5.55 5,891 5,564 כ"הס



27/12/2015 :ךיראת
13:27 :    העש

1 :    דומע
יצרא םירצומ קווש תוגלפתה חוד

בלחה יגוס לכ ורחבנ

תובלחמה לכ ורחבנ

המגמ

כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש

דגא

-14.43% 2.43% 190 2.12% 163 תושוחכ

-4.27% 43.23% 3,385 42.30% 3,240 ןמוש 5% דע תוכר

6.27% 4.15% 325 4.51% 346 ןמוש 9% דע תוכר

22.11% 4.54% 355 5.67% 434 ןמוש 9% לעמ תוכר

-13.26% 31.62% 2,476 28.04% 2,148 'גטוק תוניבג

12.11% 11.32% 887 12.98% 994 רקב ךותיחל תוניבג

58.29% 2.72% 213 4.39% 337 )ןמוש 30%( תנמש תוכר

דקתשאהפוקת

09/2015 - 09/201509/2014 - 09/2014

רקב תונבל - תונבל תוניבג:דגא גוס

-2.17% 100.00% 7,831 100.00% 7,661 רקב תונבל - תונבל תוניבג: כ"הס

המגמ

כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש

דגא

-5.40% 52.53% 67 61.28% 63 ןאצ ךותיחל

-32.68% 47.14% 60 39.13% 40 ןאצ תוכר

דקתשאהפוקת

09/2015 - 09/201509/2014 - 09/2014

ןאצ תונבל - תונבל תוניבג:דגא גוס

-18.90% 100.00% 127 100.00% 103 ןאצ תונבל - תונבל תוניבג: כ"הס



27/12/2015 :ךיראת
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1 :    דומע
יצרא םירצומ קווש תוגלפתה חוד

בלחה יגוס לכ ורחבנ

תובלחמה לכ ורחבנ

המגמ

כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש

דגא

-19.42% 2.93% 2,143 2.29% 1,727 תושוחכ

-1.58% 43.41% 31,695 41.35% 31,193 ןמוש 5% דע תוכר

13.39% 4.03% 2,940 4.42% 3,333 ןמוש 9% דע תוכר

36.58% 4.25% 3,105 5.62% 4,241 ןמוש 9% לעמ תוכר

0.69% 30.67% 22,393 29.89% 22,547 'גטוק תוניבג

22.61% 11.69% 8,539 13.88% 10,469 רקב ךותיחל תוניבג

-12.92% 3.02% 2,203 2.54% 1,919 )ןמוש 30%( תנמש תוכר

דקתשאהפוקת

01/2015 - 09/201501/2014 - 09/2014

רקב תונבל - תונבל תוניבג:דגא גוס

3.30% 100.00% 73,018 100.00% 75,430 רקב תונבל - תונבל תוניבג: כ"הס

המגמ

כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש

דגא

-1.09% 55.86% 671 56.14% 664 ןאצ ךותיחל

-2.22% 44.13% 530 43.84% 519 ןאצ תוכר

דקתשאהפוקת

01/2015 - 09/201501/2014 - 09/2014

ןאצ תונבל - תונבל תוניבג:דגא גוס

-1.58% 100.00% 1,202 100.00% 1,183 ןאצ תונבל - תונבל תוניבג: כ"הס


